Servico Aut. de Agua e Esgoto

Rua Leopoldina,177
CNPJ: 24.115.255/0001-68

DIRETA

TEL:32-3444-1202 /saaerecreiomg@hotmail.com
IAE Recreio - MG

Relacao de Empenhos Liquidados e Pagos

Periodo: julho de 2020

Data Evento Empenho CNPJ/CPF Favorecido Instituicional Funcional Programatica Descricéo do Elemento de Despesa Valor
Empenho Estimativo 10.382,12
02/07/2020 | 01677/2020 | 0024/2020-004 | 65.248.650/0001-04 = ASSISTENCIA MEDICA LEOPOLDINENSE LTDA | 03.001.000.17.122.0021.6001.0000.3.3.90.39.99.100 | Outros Servigos de Terceiros - Pessoa Juridica 602,06
(0193-1)
20/07/2020 | 01808/2020 | 0024/2020-005 @ 65.248.650/0001-04 | ASSISTENCIA MEDICA LEOPOLDINENSE LTDA | 03.001.000.17.122.0021.6001.0000.3.3.90.39.99.100 | Outros Servigos de Terceiros - Pessoa Juridica 107,80
(0193-1)
17/07/2020 | 01798/2020 | 0062/2020-006 ' 14.578.026/0001-26 | AUTO POSTO INOVACAO COMERCIO E 03.001.000.17.122.0021.6001.0000.3.3.90.30.01.100 | Material de Consumo (0124-5) 1.416,55
SERVICOS LTDA
20/07/2020 | 01810/2020 | 0062/2020-007 | 14.578.026/0001-26 = AUTO POSTO INOVACAO COMERCIO E 03.001.000.17.122.0021.6001.0000.3.3.90.30.01.100 | Material de Consumo (0124-5) 1.169,03
SERVICOS LTDA
13/07/2020 | 01740/2020 | 0085/2020-006 | 00.000.000/0471-55 | BANCO DO BRASIL S A 03.001.000.17.122.0021.6001.0000.3.3.90.47.00.100 | Obrigagdes Tributarias e Contributivas (0197-3) 1.033,38
31/07/2020 | 01884/2020 | 0092/2020-007 | 00.551.074/0001-16 | A REGIONAL CONSTRUCAO LTDA 03.001.000.17.512.0447.5001.0000.4.4.90.51.01.100 | Obras e Instalagdes (1348-6) 1.050,00
08/07/2020 | 01713/2020 | 0093/2020-009 | 01.730.780/0001-98 | FERCONST MATERIAIS DE CONTRUCAO LTDA | 03.001.000.17.512.0447.5001.0000.4.4.90.51.01.100 | Obras e Instalagdes (1348-6) 5.003,30
Empenho Global 10.805,69
07/07/2020 | 01698/2020 | 0011/2020-006 @ 04.225.153/0001-98 | INOVACAO COMPUTACAO MOVEL LTDA 03.001.000.17.122.0021.6001.0000.3.3.90.39.05.100 | Outros Servigos de Terceiros - Pessoa Juridica 888,00
(0193-1)
07/07/2020 | 01699/2020 | 0012/2020-006 | 22.719.918/0001-28 | MGF INFORMATICA LTDA 03.001.000.17.122.0021.6001.0000.3.3.90.39.70.100 | Outros Servigos de Terceiros - Pessoa Juridica 3.117,77
(0193-1)
31/07/2020 | 01882/2020 | 0013/2020-006 | 22.712.822/0001-38 | PADARIA E CONFEITARIA KIM LTDA 03.001.000.17.122.0021.6001.0000.3.3.90.30.07.100 | Material de Consumo (0124-5) 441,05
02/07/2020 | 01675/2020 | 0023/2020-004 | 19.765.635/0001-08 | ELETRICA LEOPOLDINENSE LTDA 03.001.000.17.512.0447.6002.0000.3.3.90.30.99.100 | Material de Consumo (1354-9) 1.486,95
21/07/2020 | 01820/2020 | 0023/2020-005 | 19.765.635/0001-08 | ELETRICA LEOPOLDINENSE LTDA 03.001.000.17.512.0447.6002.0000.3.3.90.30.99.100 | Material de Consumo (1354-9) 1.486,95
02/07/2020 | 01673/2020 | 0025/2020-006 | 10.275.916/0001-08 = REYVIINTERNET LTDA 03.001.000.17.122.0021.6001.0000.3.3.90.39.99.100 | Outros Servigos de Terceiros - Pessoa Juridica 200,00
(0193-1)
17/07/2020 | 01797/2020 & 0096/2020-003 | 19.765.635/0001-08 = ELETRICA LEOPOLDINENSE LTDA 03.001.000.17.512.0447.6002.0000.4.4.90.52.22.100 | Equipamentos e Material Permanente (1357-5) 1.984,97
17/07/2020 | 01796/2020 | 0146/2020-004 | 36.385.277/0001-27 | ANA CLARA DE SOUZA 03.001.000.17.512.0447.6002.0000.3.3.90.39.05.100 | Outros Servigos de Terceiros - Pessoa Juridica 1.200,00
(1356-0)
Empenho Ordinario 90.272,78
08/07/2020 | 01714/2020 | 0184/2020-001 | 25.956.038/0001-63 | RECREIO AUTO PECAS LTDA 03.001.000.17.122.0021.6001.0000.3.3.90.30.37.100 | Material de Consumo (0124-5) 1.279,00
02/07/2020 | 01678/2020 | 0221/2020-001 | 34.640.774/0001-07 A HIDROGERAIS COMERCIO E 03.001.000.17.512.0447.6002.0000.3.3.90.30.99.100 | Material de Consumo (1354-9) 1.680,00
REPRESENTACOES EIRELI
31/07/2020 | 01886/2020 | 0233/2020-001 | 19.525.278/0003-72 | BAUMINAS QUIMICA S A 03.001.000.17.512.0447.6002.0000.3.3.90.30.11.100 | Material de Consumo (1354-9) 12.572,10
07/07/2020 | 01700/2020 | 0240/2020-001 | 28.101.584/0001-00 | CONSTRUREC MATERIAL DE CONSTRUCAO 03.001.000.17.512.0447.6002.0000.3.3.90.30.99.100 | Material de Consumo (1354-9) 1.041,00
LTDA
15/07/2020 | 01764/2020 | 0267/2020-001 | 29.979.036/0113-47 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL INSS| 03.001.000.17.122.0021.6001.0000.3.1.90.13.03.100 | Obrigagdes Patronais (0091-7) 158,89
08/07/2020 | 01715/2020 | 0276/2020-001 | 19.659.960/0001-96 | CEZAR LOPES MAQUINAS E IMPLEMENTOS 03.001.000.17.512.0447.6002.0000.4.4.90.52.99.100 | Equipamentos e Material Permanente (1357-5) 380,00
AGRICOLAS LTDA
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Data Evento Empenho CNPJ/CPF Favorecido Instituicional Funcional Programatica Descricéo do Elemento de Despesa Valor
Empenho Ordinario 90.272,78
07/07/2020 | 01705/2020 | 0280/2020-001 | 09.487.217/0001-42 CAMBE ETIQUETAS LTDA 03.001.000.17.122.0021.6001.0000.3.3.90.30.99.100 | Material de Consumo (0124-5) 784,00
21/07/2020 | 01821/2020 | 0284/2020-001 | 11.109.083/0001-78 | NELIA MARIA CYRINO LEAL 03.001.000.17.512.0447.6002.0000.3.3.90.30.99.100 | Material de Consumo (1354-9) 1.146,00
15/07/2020 | 01764/2020 | 0288/2020-001 | 29.979.036/0113-47 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL INSS| 03.001.000.17.122.0021.6001.0000.3.1.90.13.03.100 | Obrigagoes Patronais (0091-7) 2.568,00
15/07/2020 | 01764/2020 | 0290/2020-001 | 29.979.036/0113-47 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL INSS| 03.001.000.17.122.0021.6001.0000.3.1.90.13.03.100 | Obrigagdes Patronais (0091-7) 423,72
15/07/2020 | 01764/2020 | 0293/2020-001 | 29.979.036/0113-47 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL INSS| 03.001.000.17.512.0447.6002.0000.3.1.90.13.03.100 | Obrigagoes Patronais (1351-2) 4.129,97
15/07/2020 | 01764/2020 | 0296/2020-001 | 29.979.036/0113-47 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL INSS| 03.001.000.17.512.0449.6003.0000.3.1.90.13.03.100 | Obrigagoes Patronais (1360-1) 1.636,96
20/07/2020 | 01811/2020 | 0299/2020-001 | 11.109.083/0001-78 | NELIA MARIA CYRINO LEAL 03.001.000.17.512.0447.6002.0000.3.3.90.30.99.100 | Material de Consumo (1354-9) 432,50
13/07/2020 | 01741/2020 | 0307/2020-001 | 16.907.746/0001-13 | SECRETRARIA DE ESTADO DE FAZENDA DE 03.001.000.17.122.0021.6001.0000.4.6.90.71.01.100 | Principal da Divida Contratual Resgatado (1347-1) 541,87
MINAS GERAIS
02/07/2020 | 01679/2020 | 0311/2020-001 | 17.907.740/0001-09 | NATALIA MEIRA BRITO ME 03.001.000.17.512.0449.6003.0000.3.3.90.30.99.100 | Material de Consumo (1362-2) 27,00
20/07/2020 | 01812/2020 | 0313/2020-001 | 17.907.740/0001-09 | NATALIA MEIRA BRITO ME 03.001.000.17.122.0021.6001.0000.3.3.90.30.28.100 | Material de Consumo (0124-5) 186,00
03/07/2020 | 01686/2020 | 0316/2020-001 | 22.193.965/0001-80 | REGIO COMERCIO LTDA ME 03.001.000.17.122.0021.6001.0000.3.3.90.39.64.100 | Outros Servigos de Terceiros - Pessoa Juridica 260,40
(0193-1)
03/07/2020 | 01685/2020 | 0317/2020-001 380.863.526-68 mauro rodrigues ferraz 03.001.000.17.122.0021.6001.0000.3.3.90.39.64.100 | Outros Servigcos de Terceiros - Pessoa Juridica 262,50
(0193-1)
02/07/2020 | 01671/2020 | 0318/2020-001 | 33.000.118/0003-30 = TELEMAR NORTE LESTE S A 03.001.000.17.122.0021.6001.0000.3.3.90.39.43.100 | Outros Servigos de Terceiros - Pessoa Juridica 246,19
(0193-1)
02/07/2020 | 01672/2020 | 0319/2020-001 | 33.000.118/0003-30 A TELEMAR NORTE LESTE S A 03.001.000.17.512.0447.6002.0000.3.3.90.39.43.100 | Outros Servigos de Terceiros - Pessoa Juridica 166,90
(1356-0)
02/07/2020 | 01670/2020 | 0320/2020-001 478.840.966-68 JOAO ALCIDES CAMPOS FERREIRA 03.001.000.17.122.0021.6001.0000.3.3.90.30.99.100 | Material de Consumo (0124-5) 700,00
03/07/2020 | 01684/2020 | 0321/2020-001 | 19.527.639/0001-58 | ENERGISA MINAS GERAIS DISTRIB ENERGIA SA | 03.001.000.17.512.0447.6002.0000.3.3.90.39.29.100 | Outros Servigos de Terceiros - Pessoa Juridica 3.363,27
(1356-0)
20/07/2020 | 01813/2020 | 0322/2020-001 | 11.109.083/0001-78 | NELIA MARIA CYRINO LEAL 03.001.000.17.512.0447.6002.0000.3.3.90.30.99.100 | Material de Consumo (1354-9) 202,00
07/07/2020 | 01704/2020 | 0323/2020-001 | 19.527.639/0001-58 | ENERGISA MINAS GERAIS DISTRIB ENERGIA SA | 03.001.000.17.512.0447.6002.0000.3.3.90.39.29.100 | Outros Servigos de Terceiros - Pessoa Juridica 324,54
(1356-0)
22/07/2020 | 01825/2020 | 0324/2020-001 | 00.744.886/0001-88 | YARA LACERDA GERMELO ME 03.001.000.17.122.0021.6001.0000.3.3.90.39.15.100 | Outros Servigos de Terceiros - Pessoa Juridica 1.380,00
(0193-1)
10/07/2020 | 01726/2020 | 0325/2020-001 141.977.026-80 DIEGO FONSECA MARQUES 03.001.000.17.122.0021.6001.0000.3.3.90.36.99.100 | Outros Servigos de Terceiros - Pessoa Fisica (0135-5) 1.523,95
13/07/2020 | 01742/2020 | 0326/2020-001 | 19.527.639/0001-58 | ENERGISA MINAS GERAIS DISTRIB ENERGIA SA | 03.001.000.17.122.0021.6001.0000.3.3.90.39.29.100 | Outros Servigos de Terceiros - Pessoa Juridica 430,34
(0193-1)
13/07/2020 | 01743/2020 | 0327/2020-001 | 19.527.639/0001-58 | ENERGISA MINAS GERAIS DISTRIB ENERGIA SA | 03.001.000.17.512.0447.6002.0000.3.3.90.39.29.100 | Outros Servigos de Terceiros - Pessoa Juridica 173,33
(1356-0)
21/07/2020 | 01822/2020 | 0328/2020-001 | 01.730.780/0001-98 | FERCONST MATERIAIS DE CONTRUCAO LTDA | 03.001.000.17.512.0449.6003.0000.3.3.90.30.99.100 | Material de Consumo (1362-2) 321,60
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Data Evento Empenho CNPJ/CPF Favorecido Instituicional Funcional Programatica Descricéo do Elemento de Despesa Valor
Empenho Ordinario 90.272,78
31/07/2020 | 01885/2020 | 0329/2020-001 | 01.730.780/0001-98 | FERCONST MATERIAIS DE CONTRUCAO LTDA | 03.001.000.17.512.0447.6002.0000.3.3.90.30.99.100 | Material de Consumo (1354-9) 1.534,50
21/07/2020 | 01823/2020 | 0330/2020-001 | 27.172.338/0001-87 | JESSICA PIRES MARTINS 03.001.000.17.122.0021.6001.0000.3.3.90.39.68.100 | Outros Servigos de Terceiros - Pessoa Juridica 300,00
(0193-1)
17/07/2020 | 01788/2020 | 0331/2020-001 | 24.115.255/0001-68 | SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO 03.001.000.17.122.0021.6001.0000.3.1.90.11.05.100 | Vencimentos e Vantagens Fixas - Pessoal Civil 13.855,48
(0090-1)
17/07/2020 | 01789/2020 | 0333/2020-001 | 24.115.255/0001-68 | SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO 03.001.000.17.122.0021.6001.0000.3.1.90.01.01.100 | Aposentadorias do RPPS, Reserva Remunerada e 3.988,81
Reformas dos Militares (0001-6)
17/07/2020 | 01792/2020 | 0334/2020-001 | 24.115.255/0001-68 | SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO 03.001.000.17.512.0447.6002.0000.3.1.90.11.05.100 | Vencimentos e Vantagens Fixas - Pessoal Civil 15.659,00
(1350-7)
17/07/2020 | 01792/2020 | 0336/2020-001 | 24.115.255/0001-68 | SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO 03.001.000.17.512.0447.6002.0000.3.1.90.16.00.100 | Outras Despesas Variaveis - Pessoal Civil (1352-8) 2.760,80
17/07/2020 | 01790/2020 | 0337/2020-001 | 24.115.255/0001-68 | SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO 03.001.000.17.512.0447.6002.0000.3.1.90.11.05.100 | Vencimentos e Vantagens Fixas - Pessoal Civil 1.114,60
(1350-7)
17/07/2020 | 01791/2020 | 0339/2020-001 | 24.115.255/0001-68 | SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO 03.001.000.17.512.0449.6003.0000.3.1.90.11.04.100 | Vencimentos e Vantagens Fixas - Pessoal Civil 5.926,48
(1359-6)
17/07/2020 | 01791/2020 | 0341/2020-001 | 24.115.255/0001-68 | SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO 03.001.000.17.512.0449.6003.0000.3.1.90.16.00.100 | Outras Despesas Variaveis - Pessoal Civil (1361-7) 1.347,30
27/07/2020 | 01890/2020 | 0342/2020-001 | 00.394.460/0185-12 | MINISTERIO DA FAZENDA RECEITA FEDERAL 03.001.000.17.122.0021.6001.0000.4.6.90.71.01.100 | Principal da Divida Contratual Resgatado (1347-1) 780,69
DO BRASIL
24/07/2020 | 01837/2020 | 0344/2020-001 | 19.527.639/0001-58 | ENERGISA MINAS GERAIS DISTRIB ENERGIA SA | 03.001.000.17.512.0447.6002.0000.3.3.90.39.29.100 | Outros Servigos de Terceiros - Pessoa Juridica 3.202,22
(1356-0)
27/07/2020 | 01889/2020 | 0345/2020-001 | 19.527.639/0001-58 | ENERGISA MINAS GERAIS DISTRIB ENERGIA SA | 03.001.000.17.512.0447.6002.0000.3.3.90.39.29.100 | Outros Servigos de Terceiros - Pessoa Juridica 506,60
(1356-0)
27/07/2020 | 01888/2020 | 0346/2020-001 | 19.527.639/0001-58 | ENERGISA MINAS GERAIS DISTRIB ENERGIA SA | 03.001.000.17.512.0447.6002.0000.3.3.90.39.29.100 | Outros Servigos de Terceiros - Pessoa Juridica 229,32
(1356-0)
27/07/2020 | 01887/2020 | 0347/2020-001 | 19.527.639/0001-58 | ENERGISA MINAS GERAIS DISTRIB ENERGIA SA | 03.001.000.17.512.0447.6002.0000.3.3.90.39.29.100 | Outros Servigos de Terceiros - Pessoa Juridica 77,02
(1356-0)
31/07/2020 | 01883/2020 | 0353/2020-001 | 19.527.639/0001-58 | ENERGISA MINAS GERAIS DISTRIB ENERGIA SA | 03.001.000.17.512.0447.6002.0000.3.3.90.39.29.100 | Outros Servigos de Terceiros - Pessoa Juridica 304,43
(1356-0)
31/07/2020 | 01899/2020 | 0355/2020-001 | 00.360.305/0608-67 | CAIXA ECONOMICA FEDERAL 03.001.000.17.122.0021.6001.0000.3.3.90.39.64.100 | Outros Servigos de Terceiros - Pessoa Juridica 49,00
(0193-1)
31/07/2020 | 01900/2020 | 0356/2020-001 ' 01.152.097/0012-73 | COOPERATIVA DE CREDITO DE LIVRE 03.001.000.17.122.0021.6001.0000.3.3.90.39.64.100 | Outros Servigos de Terceiros - Pessoa Juridica 294,50
ADMISSAO DA MATA MINEIRA LTDA SICOOB (0193-1)
CREDIMATA
Total 111.460,59
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ROGENALDO VICENTE REIFF - 55.284 JOSE AUGUSTO DE SOUZA FILHO
CONTADOR Ordenador da Despesa
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